裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

逢甲大學  函
地址：407802台中市西屯區文華路100號
聯絡人：李佳晏
電話：04-24517250 分機4598
電子郵件：cyenli@fcu.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國110年4月14日
發文字號：逢建地字第1100007345號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文  (110041400031_110P001997_1100007345_110D2001248-01.pdf)

主旨：本校地理資訊系統研究中心辦理無人機實務飛行特訓班，

　　　敬請協助轉知所屬各相關單位人員並鼓勵踴躍參與。
說明：
  一、本校地理資訊系統研究中心辦理無人機系列課程，協辦單
　　　位為易圖科技股份有限公司。因應無人機法規正式上路，
　　　無人機的使用必須具備無人機執照，故開設「無人機實務

　　　飛行特訓班」，教學內容涵蓋術科指導、任務飛行與App
　　　教學、模擬器飛行與實機訓練等課程，詳情請參酌附件或
　　　課程網址http://easytolearn.tw/course_UAVPTC-2.htm
　　　l。

  二、上課對象：對無人機操作有興趣者或欲考取民航局無人機
　　　操作證者。

  三、上課時間：
    (一)第一梯次：2021年5月21日(週五) 上午9時至下午5時。
    (二)第二梯次：2021年7月16日(週五) 上午9時至下午5時。

  四、上課人數：採小班制教學，5人即開班授課，至多招收8人
　　　，額滿為止。
  五、課程費用及優惠方案：每人8,800元整，開課三週前完成

　　　報名及繳費者享報名費8,000元優惠。

  六、課程報名：採線上報名，網址https://reurl.cc/4yOZk
　　　L。
  七、課程聯絡人：陳小姐，電話：(04)24516669分機709，電

1100003569
第 1 頁　共 3 頁

裝

訂

線

　　　子郵件信箱：rainie@gis.tw。

正本：內政部營建署、內政部國土測繪中心、內政部資訊中心、內政部地政司、

　　　交通部鐵道局、交通部公路總局、交通部高速公路局、交通部運輸研究所

　　　、交通部臺灣鐵路管理局、經濟部水利署、行政院農業委員會水土保持局

　　　、行政院農業委員會林務局、墾丁國家公園管理處、玉山國家公園管理處

　　　、陽明山國家公園管理處、太魯閣國家公園管理處、雪霸國家公園管理處

　　　、台江國家公園管理處、基隆市政府、臺北市政府、新竹縣政府、新竹市

　　　政府、苗栗縣政府、彰化縣政府、南投縣政府、雲林縣政府、嘉義縣政府

　　　、嘉義市政府、屏東縣政府、宜蘭縣政府、花蓮縣政府、臺東縣政府、澎

　　　湖縣政府、金門縣政府、連江縣政府、新北市政府、臺中市政府、臺南市

　　　政府、高雄市政府、桃園市政府、國立臺灣大學、國立中興大學、國立臺

　　　灣師範大學、國立成功大學、國立政治大學、國立臺北大學、國立清華大

　　　學、國立陽明交通大學、國立中央大學、國立臺灣海洋大學、國立高雄師

　　　範大學、國立彰化師範大學、國立中山大學、國立中正大學、國立宜蘭大

　　　學、國立臺北教育大學、國立臺北藝術大學、國立臺東大學、國立體育大

　　　學、國立臺南大學、國立臺中教育大學、國立臺灣藝術大學、國立東華大

　　　學、國立暨南國際大學、國立臺灣體育運動大學、國立臺南藝術大學、國

　　　立聯合大學、國立嘉義大學、國立高雄大學、國立金門大學、臺北市立大

　　　學、國立屏東大學、東吳大學、高雄醫學大學、東海大學、中原大學、淡

　　　江大學學校財團法人淡江大學、中國醫藥大學、臺北醫學大學、輔仁大學

　　　學校財團法人輔仁大學、中國文化大學、靜宜大學、大同大學、中山醫學

　　　大學、義守大學、長庚大學、元智大學、銘傳大學、華梵大學、中華大學

　　　學校財團法人中華大學、大葉大學、世新大學、實踐大學、長榮大學、真

　　　理大學、慈濟學校財團法人慈濟大學、南華大學、玄奘大學、開南大學、

　　　佛光大學、台灣首府學校財團法人台灣首府大學、康寧學校財團法人康寧

　　　大學、亞洲大學、明道學校財團法人明道大學、國立臺灣科技大學、國立

　　　臺北科技大學、國立雲林科技大學、國立屏東科技大學、國立虎尾科技大

　　　學、國立臺中科技大學、國立勤益科技大學、國立澎湖科技大學、國立臺

　　　北商業大學、國立高雄科技大學、朝陽科技大學、崑山科技大學、南臺學

　　　校財團法人南臺科技大學、輔英科技大學、樹德科技大學、中臺科技大學

　　　、明志科技大學、嶺東科技大學、正修學校財團法人正修科技大學、建國

　　　科技大學、文藻學校財團法人文藻外語大學、集美工程顧問股份有限公司

　　　、亞新工程顧問股份有限公司、權威工程顧問有限公司、亞聯工程顧問股

　　　份有限公司、永峻工程顧問股份有限公司、吉興工程顧問股份有限公司、

　　　山河工程顧問有限公司、勝威工程顧問有限公司、台灣永續工程顧問有限

　　　公司、珍宇設計工程顧問有限公司、崇峻工程顧問有限公司、鎧鉅工程顧

　　　問有限公司、德眾工程顧問股份有限公司、永碁工程顧問有限公司、剴盛

　　　工程顧問有限公司、林同棪工程顧問股份有限公司、方東工程顧問有限公

　　　司、大彥工程顧問股份有限公司、至鋒工程顧問有限公司、康廷工程顧問

　　　企業有限公司、東禾工程顧問有限公司、山立工程顧問有限公司、立成工

　　　程顧問有限公司、皇宇工程顧問有限公司、專技工程顧問有限公司、鴻宜

　　　工程顧問有限公司、永合工程顧問有限公司、勇霖工程顧問有限公司、恆

第 2 頁　共 3 頁

裝

訂

線

　　　康工程顧問股份有限公司、薪宇工程顧問有限公司、豐得工程顧問有限公

　　　司、高森工程顧問股份有限公司、磐工工程顧問股份有限公司、鴻威國際

　　　工程顧問股份有限公司、台灣曼寧工程顧問股份有限公司、式新工程顧問

　　　股份有限公司、大城環境工程顧問有限公司、理虹工程顧問股份有限公司

　　　、正弦工程顧問有限公司、聯合大地工程顧問股份有限公司、大武工程顧

　　　問有限公司、劦盛工程顧問有限公司、精密工程顧問有限公司、尚揚工程

　　　顧問有限公司、大聖工程顧問有限公司、四海工程顧問有限公司、青山工

　　　程顧問股份有限公司、艾奕康工程顧問股份有限公司、太乙工程顧問股份

　　　有限公司、瑞銘工程顧問有限公司、巨廷工程顧問股份有限公司、昭宏工

　　　程顧問股份有限公司、華聯工程顧問股份有限公司、康城工程顧問股份有

　　　限公司、長碩工程顧問有限公司、佳境工程顧問股份有限公司、家園工程

　　　顧問股份有限公司、鼎漢國際工程顧問股份有限公司台北總公司、光宇工

　　　程顧問股份有限公司、經典工程顧問有限公司、龍邑工程顧問股份有限公

　　　司、星瑋工程顧問有限公司、中升工程顧問股份有限公司、安邦工程顧問

　　　股份有限公司、凱巨工程顧問有限公司、億美工程顧問有限公司、台聯工

　　　程顧問股份有限公司、美商科進栢誠工程顧問有限公司台灣分公司、美商

　　　傑明工程顧問股份有限公司台灣分公司、鼎環工程顧問股份有限公司、富

　　　璟工程顧問有限公司、漢璟工程顧問有限公司、建竹工程顧問有限公司、

　　　晶揚工程顧問有限公司、禾唐工程顧問有限公司、綠波國際工程顧問有限

　　　公司、磐誠工程顧問股份有限公司、拓緯工程顧問有限公司、灃程工程顧

　　　問有限公司、盛邦工程顧問有限公司、仲冠工程顧問有限公司、山銘工程

　　　顧問有限公司、聯地工程顧問有限公司、力匠工程顧問有限公司、澔宇工

　　　程顧問股份有限公司、展群工程顧問股份有限公司、中泱工程顧問股份有

　　　限公司、麒昌工程顧問股份有限公司、長奕工程顧問有限公司、昱盛工程

　　　顧問有限公司、晟太工程顧問有限公司、尚竑工程顧問有限公司、永築工

　　　程顧問有限公司、御軒工程顧問有限公司、自強工程顧問有限公司、以樂

　　　工程顧問股份有限公司、三采工程顧問有限公司、富立業工程顧問股份有

　　　限公司、台典工程顧問股份有限公司、澤佑工程顧問有限公司、新紀工程

　　　顧問有限公司、紫陽工程顧問有限公司、長豐工程顧問股份有限公司、怡

　　　興工程顧問有限公司、東義工程顧問股份有限公司、鉅揚工程顧問股份有

　　　限公司、高新工程顧問有限公司、威信工程顧問股份有限公司、成邑工程

　　　顧問有限公司、宏偉工程顧問有限公司、中興工程顧問股份有限公司、青

　　　境工程顧問有限公司、長森工程顧問有限公司、亞泰工程顧問股份有限公

　　　司、永昕工程顧問有限公司、青之森工程顧問有限公司、立康工程顧問有

　　　限公司、天佑工程顧問有限公司、和昕工程顧問有限公司、宏典工程顧問

　　　有限公司、奕僑工程顧問有限公司、晉國工程顧問有限公司、盛禹工程顧

　　　問有限公司、萇圓工程顧問有限公司、建磊工程顧問有限公司、榮技工程

　　　顧問有限公司、榕聲工程顧問有限公司、元大工程顧問有限公司、弘強工

　　　程顧問企業有限公司、啟宇工程顧問股份有限公司、隆澔工程顧問有限公

　　　司、福爾摩沙工程顧問有限公司、東達工程顧問有限公司、建業工程顧問

　　　有限公司、名碁工程顧問有限公司

副本：本校地理資訊系統研究中心

第 3 頁　共 3 頁

擬：
一、逢甲大學辦理無人機實務飛行特訓班，敬請協助轉知並鼓勵參與。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　組長：

0415
0945

學務長：

0415
1657

0415
1754

0415
1754